
 

 

UCHWAŁA NR XLII/375/18 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) Rada Miejska w Wasilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załączników nr 1, 2, 3 i 5 do uchwały Nr XXXIX/340/17 Rady Miejskiej 

w Wasilkowie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wasilków na rok 2018. 

1) Zadania inwestycyjne w 2018 roku po zmianach stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

w 2018 roku po zmianach stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2) Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

w 2018 roku po zmianach stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 72.194.784,10 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 60.175.985,62 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 12.018.798,48 zł, 

2. Plan wydatków ogółem 88.221.930,02 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 60.020.813,86 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 28.201.116,16 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 16.027.145,92 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi: 

1. z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

497.509,53 zł, 

2. zaciąganych kredytów w kwocie 15.529.636,39 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2018 r.

Poz. 983



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Adam Półtorak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 983



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/375/18 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 11 676,66 11 676,66 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 11 676,66 11 676,66 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 11 676,66 11 676,66 

   Własne 0,00 11 676,66 11 676,66 

758   Różne rozliczenia 10 095 414,00 4 641,00 10 100 055,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 10 010 414,00 4 641,00 10 015 055,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 010 414,00 4 641,00 10 015 055,00 

   Własne 10 010 414,00 4 641,00 10 015 055,00 

801   Oświata i wychowanie 1 890 683,00 49 885,96 1 940 568,96 

 80101  Szkoły podstawowe 425 970,00 49 885,96 475 855,96 

  2001 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 49 885,96 49 885,96 

   Własne 0,00 49 885,96 49 885,96 

Razem: 72 128 580,48 66 203,62 72 194 784,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 983



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/375/18 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 22 853 682,00 1 650 000,00 24 503 682,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 1 000 000,00 1 150 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 1 000 000,00 1 050 000,00 

   Poroz. z JST 50 000,00 1 000 000,00 1 050 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 703 682,00 650 000,00 22 353 682,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 251 182,00 650 000,00 6 901 182,00 

   Własne 6 251 182,00 650 000,00 6 901 182,00 

750   Administracja publiczna 4 461 606,00 3 235,66 4 464 841,66 

 75011  Urzędy wojewódzkie 169 428,00 2 431,00 171 859,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 2 431,00 2 431,00 

   Własne 0,00 2 431,00 2 431,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 956 178,00 804,66 3 956 982,66 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 676,66 6 676,66 

   Własne 0,00 6 676,66 6 676,66 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 60 801,00 - 5 872,00 54 929,00 

   Własne 60 801,00 - 5 872,00 54 929,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 587 058,00 5 654,00 592 712,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 504 658,00 5 654,00 510 312,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Własne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 743,00 654,00 5 397,00 

   Własne 4 743,00 654,00 5 397,00 

801   Oświata i wychowanie 25 436 009,54 54 526,96 25 490 536,50 

 80110  Gimnazja 2 538 592,00 49 885,96 2 588 477,96 

  4301 Zakup usług pozostałych 4 000,00 19 000,00 23 000,00 

   Własne 4 000,00 19 000,00 23 000,00 

  4411 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

   Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 644,00 29 885,96 30 529,96 

   Własne 644,00 29 885,96 30 529,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 983



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 488 451,00 4 641,00 493 092,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 809,00 4 641,00 181 450,00 

   Własne 176 809,00 4 641,00 181 450,00 

855   Rodzina 16 938 660,00 0,00 16 938 660,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 925 000,00 0,00 4 925 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 90,00 5 490,00 

   Zlecone 5 400,00 90,00 5 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 90,00 30 910,00 

   Zlecone 31 000,00 - 90,00 30 910,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 5 989 751,56 76 787,00 6 066 538,56 

 90002  Gospodarka odpadami 2 040 086,00 2 787,00 2 042 873,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 2 787,00 2 787,00 

   Własne 0,00 2 787,00 2 787,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 176 918,84 150 000,00 1 326 918,84 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

   Własne 0,00 150 000,00 150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 834 746,72 - 76 000,00 758 746,72 

  4260 Zakup energii 500 000,00 - 150 000,00 350 000,00 

   Własne 500 000,00 - 150 000,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 746,72 74 000,00 282 746,72 

   Własne 208 746,72 74 000,00 282 746,72 

926   Kultura fizyczna 2 387 500,00 - 74 000,00 2 313 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 134 000,00 - 74 000,00 2 060 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 601,00 - 74 000,00 378 601,00 

   Własne 452 601,00 - 74 000,00 378 601,00 

Razem: 86 505 726,40 1 716 203,62 88 221 930,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 983



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/375/18 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

Zadania inwestycyjne w 2018 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 

z innych źródeł* 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 
Modernizacja hydroforni w Rybnikach I etap  

(w tym fundusz sołecki wsi Rybniki – 5 000 zł) 
40 000 40 000 40 000  

A. 
B. 

C. 

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

RAZEM DZIAŁ 010 40 000 40 000 40 000     

2. 600 60016 

Wykonanie nawierzchni ul. Zacisznej 

w Nowodworcach wraz z aktualizacją 

dokumentacji 

600 000 600 000 600 000  

A.               

B. 

C.                    

 
Urząd Miejski  
w Wasilkowie 

3. 600 60016 

Wykonanie nawierzchni ul. Leśnej  w Sochoniach 

II etap (w tym fundusz sołecki wsi Sochonie – 

5 000 zł) 

200 000 200 000 200 000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Miejski  
w Wasilkowie 

4. 600 60016 

Wykonanie utwardzenia parkingu na potrzeby 

szkoły przy ul. Podleśnej w Studziankach (w tym 

fundusz sołecki wsi Studzianki II – 10 000 zł) 

40 000 40 000 40 000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Miejski  
w Wasilkowie 

5. 600 60016 

Budowa chodnika przy ul. Wasilkowskiej 

w Nowodworcach II etap (w tym fundusz sołecki 

wsi Nowodworce – 24 391 zł) 

60 000 60 000 60 000  

A. 

B 

C. 

 
Urząd Miejski  
w Wasilkowie 

6. 600 60016 
Modernizacja ul. Błękitnej w Wasilkowie wraz 
z wykonaniem dokumentacji technicznej 

640 000 40 000 40 000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Miejski  
w Wasilkowie 

7. 600 60016 
Modernizacja ul. Piasta w Wasilkowie, na odcinku 

od ul. Spożywczej wraz z dokumentacją techniczną 
100 000 100 000 100 000  

A. 
B. 

C. 

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

8. 600 60016 
Modernizacja drogi we wsi Woroszyły (w tym 

fundusz sołecki wsi Woroszyły – 10 591,86 zł) 
250 000 250 000 250 000  

A. 
B. 

C. 

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

9. 600 60016 Modernizacja ul. Przyleśnej w Jurowcach 150 000 150 000 150 000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Miejski  
w Wasilkowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 983



10. 600 60016 

Modernizacja drogi dojazdowej w Wólce 

Przedmieście (w tym fundusz sołecki wsi Wólka 

Przedmieście – 13 085,96 zł) 

150 000 150 000 150 000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Miejski  
w Wasilkowie 

11 600 60016 
Przebudowa skrzyżowania ul. Polnej/Kościelnej 
wraz z budową parkingów 

393 500 393 500 393 500  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Miejski  
w Wasilkowie 

12. 600 60016 

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. 

Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie 

realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości 
infrastruktury transportu publicznego w gminie 

Wasilków” – jako „Projekt partnerski: Rozwój 

niskoemisyjnego transportu zbiorowego 

i rowerowego w Białostockim Obszarze 

Funkcjonalnym” 

15 688 409,68 11 900 000 6 300 166,23  

A. 

B. 
C. 

5 599 833,77 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

13. 600 60016 

Budowa drogi rowerowej Białystok -Wasilków 
realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości 

infrastruktury transportu publicznego w gminie 

Wasilków” –– jako „Projekt partnerski: Rozwój 
niskoemisyjnego transportu zbiorowego 

i rowerowego w Białostockim Obszarze 

Funkcjonalnym”  

6 750 000 3 025 000 1 351 944,13  

A. 

B. 
C. 

             1 673 055,87 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

14. 600 60016 Modernizacja ul. Rabczyńskiego w Wasilkowie 3 031 182 3 031 182 1 840 591  
A.                1 190 591 
B. 

C. 

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

15. 600 60016 

Modernizacja ulicy Białostockiej stanowiącej 

drogę gminną nr 105302 B w Wasilkowie (była 

droga krajowa nr 19) na odcinku między 
Wasilkowem a miastem Białystok wraz 

z modernizacją oświetlenia ulicznego oraz 

dokumentacją techniczną 

1 754 589 1 730 000 1 730 000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Miejski  
w Wasilkowie 

16. 600 60016 
Modernizacja nawierzchni chodnika ul. 
Białostockiej w Wasilkowie na odcinku od firmy 

"JARD" do mostu na rzece Supraśl 

156 500 156 500 156 500  
A. 
B. 

C. 

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

RAZEM DZIAŁ 600 29 964 180,68 21 826 182 13 362 701,36  1 190 591 7 272 889,64  

17. 754 75412 
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy 

strażnicy OSP w Dąbrówkach 
10 000 10 000 10 000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

RAZEM DZIAŁ 754 10 000 10 000 10 000     

18 801 80101 
Dokumentacja techniczna przebudowy Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Studziankach 
40 000 40 000 40 000  

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 983



19. 801 80104 

Budowa przedszkola „Nowoczesne przedszkole 

w Wasilkowie” – rozbudowa i wzbogacenie oferty 
w ramach projektu zintegrowanego 

5 128 895 128 895 128 895  

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

RAZEM DZIAŁ 801 5 168 895 168 895 168 895     

20. 900 90005 
Modernizacja indywidualnych źródeł energii 

cieplnej lub elektrycznej w gminie Wasilków 
1 176 918,84 1 176 918,84   

A. 
B. 

C. .           251 955,83 

924 963,01 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

21. 900 90015 
Budowa oświetlenia przy ul. Przemysłowej 

w Wasilkowie wraz z dokumentacją 
100 000 100 000 100 000  

A. 

B. 

C.                  

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

22. 900 90015 
Budowa oświetlenia przy ul. Kruczej 

w Wasilkowie 
60 000 60 000 60 000  

A. 

B. 
C.            

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

23. 900 90015 

Budowa oświetlenia przy ul. Akacjowej 

w Studziankach (fundusz sołecki wsi Studzianki I – 
14 746,72 zł) 

14 746,72 14 746,72 14 746,72  

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

24. 900 90015 

Dokumentacja techniczna budowy oświetlenia 

ulicznego przy ul. Łąkowej w Studziankach 
(fundusz sołecki wsi Studzianki II – 5 000 zł) 

5 000 5 000  5 000  

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

25. 900 90015 

Dokumentacja techniczna budowy oświetlenia 

ulicznego przy boisku w Osowiczach (fundusz 
sołecki wsi Sielachowskie – Osowicze – 3 000 zł) 

3 000 3 000 3 000  

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

26. 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Polnej 

w Studziankach wraz z dokumentacją techniczną 
(fundusz sołecki wsi Studzianki I – 10 000 zł) 

10 000 10 000 10 000  

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Miejski  
w Wasilkowie 

27. 900 90015 

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej na odcinku 

Osowicze – Białystok II etap (w tym fundusz 

sołecki wsi Sielachowskie – Osowicze – 3 500 zł) 

6 000 6 000 6 000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Miejski  
w Wasilkowie 

28. 900 90015 

Budowa oświetlenia drogi gminnej o numerze 

geodezyjnym 565 w Rybnikach (fundusz sołecki 

wsi Rybniki – 10 000 zł) 

10 000 10 000 10 000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Miejski  
w Wasilkowie 

29. 900 90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na ul. 
Białostockiej na odcinku od rzeki Supraśl do terenu 

zabudowanego w stronę Białegostoku 

74 000 74 000 74 000  
A. 
B. 

C. 

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

30. 900 90095 Budowa targowiska miejskiego w Wasilkowie 4 600 000 500 000 500 000  

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

RAZEM DZIAŁ 900 6 059 665,56 1 959 665,56 782 746,72                   251 955,83 924 963,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 983



31. 926 92601 
Przebudowa terenu rekreacyjnego przy cyplu nad 

rzeką Supraśl w Wasilkowie 
587 000 587 000 378 601  

A. 
B. 

C. 

208 399 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

32. 926 92601 

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej Nr 1 im. Ks. Wacława 
Rabczyńskiego w Wasilkowie 

450 000 450 000 315 000  

A.                  135 000 

B. 
C. 

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

33. 926 92601 Budowa krytej pływalni w Wasilkowie 18 000 000 1 000 000 1 000 000  
A. 
B. 

C. 

 
Urząd Miejski  

w Wasilkowie 

RAZEM DZIAŁ 926 19 037 000 2 037 000 1 693 601  135 000 208 399  

OGÓŁEM 60 279 741,24 26 041 742,56 16 057 944,08  1 577 546,83 8 406 251,65  

            

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 983



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/375/18 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2018 roku 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu 

UE 

2018 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe* 
pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu państwa 
pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 Nazwa 

projektu: 
Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków – „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym 

(dotyczy zadania: Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie) 

1. 
Razem 

wydatki:  600 15 688 409,68 8 201 431,61 7 486 978,07  11 900 000 6 300 166,23    6 300 166,23  5 599 833,77    5 599 833,77 

 
2018 r.  60016 11 900 000 6 300 166,23 5 599 833,77 11 900 000 6 300 166,23   6 300 166,23 5 599 833,77    5 599 833,77 

2019 r   2 063 000 1 063 000 1 000 000           

 

 

2. 

Nazwa 

projektu: 
Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków – „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym 

(dotyczy zadania: Budowa drogi rowerowej Białystok -Wasilków)  
Razem 

wydatki:  600 6 750 000 3 457 956,46 3 292 043,54 3 025 000 1 351 944,13   1 351 944,13 1 673 055,87    1 673 055,87 

2018 r.  60016 3 025 000 1 351 944,13 1 673 055,87 3 025 000 1 351 944,13   1 351 944,13 1 673 055,87    1 673 055,87 

2019 r   3 725 000 2 106 012,33 1 618 987,67           

3. 

Nazwa 

projektu: 
Przygotowanie gmin białostockiego obszaru funkcjonalnego do realizowania zintegrowanych projektów,  

sprzyjających rozwojowi współpracy i rozwiazywaniu wspólnych problemów w perspektywie finansowej 2014-2020 
Razem 

wydatki:  750 48 600 7 290 41 310 10 800 1 620   1 620 9 180    9 180 

2018 r.  75023 10 800 1 620 9 180 10 800 1 620   1 620 9 180    9 180 

2019 r.   10 800 1 620 9 180           

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 983



4. 

Nazwa 

projektu: Budowa przedszkola „Nowoczesne przedszkole w Wasilkowie” – rozbudowa i wzbogacenie oferty w ramach projektu zintegrowanego 
Razem 

wydatki:  801 5 128 895 676 989,34 4 451 905,66 128 895 128 895   128 895      

2018 r.  80104 128 895 128 895  128 895 128 895   128 895      

2019 r.   2 000 000  2 000 000           

2020 r.   3 000 000 548 094,34 2 451 905,66           

5. 

Nazwa 

Projektu Modernizacja indywidualnych źródeł energii cieplnej lub elektrycznej w gminie Wasilków 
Razem 

wydatki  900 1 176 918,84 251 955,83 924 963,01 1 176 918,84 251 955,83   251 955,83 924 963,01    924 963,01 

2018 r.  90005 1 176 918,84 251 955,83 924 963,01 1 176 918,84 251 955,83   251 955,83 924 963,01    924 963,01 

6. 

Nazwa 

Projektu Budowa targowiska miejskiego w Wasilkowie 
Razem 

wydatki  900 4 600 000 3 600 001 999 999 500 000 500 000   500 000      

2018 r.  90095 500 000 500 000  500 000 500 000   500 000      

2019 r.   4 100 000 3 100 001 999 999           

7. 

Nazwa 

Projektu Przebudowa terenu rekreacyjnego przy cyplu nad rzeką Supraśl w Wasilkowie 
Razem 

wydatki  926 587 000 378 601 208 399 587 000 378 601   378 601 208 399    208 399 

2018 r.  92601 587 000 378 601 208 399 587 000 378 601   378 601 208 399    208 399 
                

OGÓŁEM 

WYDATKI X 33 979 823,52 16 574 225,24 17 405 598,28 17 328 613,84 8 913 182,19   8 913 182,19 8 415 431,65    8 415 431,65 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)     

* środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 983



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/375/18 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  18 003 945,92 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 474 309,53 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 15 529 636,39 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0 

Rozchody ogółem:  1 976 800 

1. spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 476 800 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  0 

3. Udzielone pożyczki § 991  0 

4. Lokaty § 994  0 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 500 000 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 983



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/375/18 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2018 roku 

         w złotych 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
77 000  116 000 1. 

Świadczenie usług opiekuńczych, w tym 

specjalistycznych, w miejscu zamieszkania  

(z wyłączeniem usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi) przyznanych decyzjami 

przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Wasilkowie. 

435 000   

2. 
Miejski Ośrodek Animacji 

Kultury 
 780 000   2. Zadania w zakresie działania przeciw alkoholizmowi 30 000   

3. 
Miejska Biblioteka 

Publiczna 
 510 000  3. 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 

dzieci, młodzieży oraz dorosłych mieszkańców Gminy 

Wasilków 

240 000   

4. Powiat Białostocki 1 050 000   4. 
Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

15 000   

     
5. 

Szkoła Podstawowa „Syriusz” w Wasilkowie 

prowadzona przez Fundację Syriusz  
 300 000  

     
6. 

Prywatna Szkoła Podstawowa „Tekakwita”  

w Wasilkowie 
 250 000  

     7. Niepubliczne przedszkola 74 600 2 425 000  

     8. Niepubliczne żłobki 502 000   

     9 Publiczne przedszkole  1 200 000  

     

10. 

Poprawa jakości powietrza w Gminie Wasilków 

poprzez wymianę kotłów węglowych na ogrzewanie 

ekologiczne 

150 000   

RAZEM 1 127 000 1 290 000 116 000 RAZEM 1 446 600   4 175 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 983


		2018-02-27T13:04:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




